
UCHWAŁA NR XXII/254/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U z 2021 poz. 1973) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 4 pkt 4) lit c) otrzymuje brzmienie: 

c) w przypadku instalacji fotowoltaicznej, potwierdzenie złożenia zgłoszenia mikroinstalacji 
fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucyjnej Elektroenergetycznej  lub zaświadczenie Operatora 
Sieci Dystrybucyjnej Elektroenergetycznej, do którego sieci przyłączona jest mikroinstalacja 
fotowoltaiczna, potwierdzające montaż licznika wraz z numerem Punktu Poboru Energii. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1EB593-2F74-45B1-960C-937310D31A51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2


